彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 林怡吟

受文者： 彰化縣立二林高中
公告時間：中華民國112年03月24日 15:35
公告編號：11202745
速別： 普通件
相關照片： 0.縣立體育場平面圖.jpg,

主旨：有關本府辦理111學年度「學校增能活動」–教師自主
專業成長「分區輔導」實施計畫共4場次，請參加初階
專業回饋人才認證教師擇一場次參加，並惠予公假登
記，請查照。

說明：
一、依據本縣111學年度精進國民中學及國民小學教師教學專
業與課程品質計畫辦理。
二、出席人員：初階專業回饋人才認證教師。
三、研習時間及地點如下：

〈場次1〉：112年4月12日（星期三）下午1時至4時；縣
立體育場2樓會議室/研究室。【課程代碼3797401】

〈場次2〉：112年4月13日（星期四）下午1時至4時；縣
立體育場2樓會議室/研究室。【課程代碼3797406】

〈場次3〉：112年4月19日（星期三）下午1時至4時；縣
立體育場2樓會議室。【課程代碼3797432】

〈場次4〉：112年4月20日（星期四）下午1時至4時；縣
立體育場2樓會議室。【課程代碼3797464】

※因運動場運動民眾變多，停車位恐不足，請老師們提早停
車，若有停車位不足之處，尚祈見諒。
四、請出席人員務必⾄全國教師在職進修資訊網報名。
五、請攜帶您的研習手冊、認證手冊及認證資料參加。
六、研習時請⾃備飲⽔容器、環保筷、文具⽤品。

七、檢附彰化縣立體育館平面圖。
八、本案聯絡人，請洽教育處學管科林怡吟老師 04-7531925